
ZARZĄDZENIE NR Z-13/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 i 4 uchwały Nr LIX/591/22 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok 2023 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768,  poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6DE3D40-CB6D-4CF7-A654-0CFA4D0ACE64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-13/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 119 731,13 0,00 119 731,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 280,65 2 553,78 90 834,43 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 2 553,78 2 553,78 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 0,00 704,81 704,81 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 0,00 1 848,97 1 848,97 

 75095  Pozostała działalność 2 553,78 -2 553,78 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 553,78 -2 553,78 0,00 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 704,81 -704,81 0,00 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 1 848,97 -1 848,97 0,00 

Dochody ogółem, w tym: 141 471 856,28 0,00 141 471 856,28 

dochody bieżące: 11 512 689,28 0,00 111 512 689,28 

dochody majątkowe: 29 959 167,00 0,00 29 959 167,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6DE3D40-CB6D-4CF7-A654-0CFA4D0ACE64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-13/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 203 161,80 0,00 11 203 161,80 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 108 000,00 0,00 108 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 609 800,00 0,00 4 609 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 827 633,00 7 500,00 835 133,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 367 775,00 8 600,00 376 375,00 

    367 775,00 8 600,00 376 375,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 119 000,00 23 900,00 142 900,00 

    119 000,00 23 900,00 142 900,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 64 400,00 -25 000,00 39 400,00 

    64 400,00 -25 000,00 39 400,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 3 782 167,00 -7 500,00 3 774 667,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 48 500,00 -7 500,00 41 000,00 

    48 500,00 -7 500,00 41 000,00 

750   Administracja publiczna 15 170 289,06 0,00 15 170 289,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 241,00 2 553,78 90 794,78 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 393,94 393,94 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 0,00 393,94 393,94 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 333,20 333,20 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 0,00 333,20 333,20 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 826,64 1 826,64 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 0,00 310,87 310,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6DE3D40-CB6D-4CF7-A654-0CFA4D0ACE64. Podpisany Strona 1



   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 0,00 1 515,77 1 515,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 454 188,28 0,00 12 454 188,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 787 941,00 -15 000,00 7 772 941,00 

    7 787 941,00 -15 000,00 7 772 941,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 700,00 15 000,00 131 700,00 

    116 700,00 15 000,00 131 700,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 48 000,00 360,00 48 360,00 

    48 000,00 360,00 48 360,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 30,00 5 030,00 

    5 000,00 30,00 5 030,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 51 695,00 -390,00 51 305,00 

    51 695,00 -390,00 51 305,00 

 75095  Pozostała działalność 335 359,78 -2 553,78 332 806,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

393,94 -393,94 0,00 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 393,94 -393,94 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 433,20 -333,20 4 100,00 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 333,20 -333,20 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 826,64 -1 826,64 0,00 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 310,87 -310,87 0,00 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 1 515,77 -1 515,77 0,00 

758   Różne rozliczenia 916 201,00 -3 240,00 912 961,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 916 201,00 -3 240,00 912 961,00 

  4810 Rezerwy 916 201,00 -3 240,00 912 961,00 

   Rezerwa ogólna 271 201,00 -3 240,00 267 961,00 

801   Oświata i wychowanie 39 100 908,00 0,00 39 100 908,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 571 617,00 0,00 22 571 617,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 4 667,00 4 667,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6DE3D40-CB6D-4CF7-A654-0CFA4D0ACE64. Podpisany Strona 2



    0,00 4 667,00 4 667,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 000,00 -4 680,00 53 320,00 

    58 000,00 -4 680,00 53 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 542 487,00 -600,00 541 887,00 

    542 487,00 -600,00 541 887,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 600,00 2 800,00 

    2 200,00 600,00 2 800,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 13,00 13,00 

    0,00 13,00 13,00 

 80104  Przedszkola  6 221 005,00 0,00 6 221 005,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 700,00 6 200,00 22 900,00 

    16 700,00 6 200,00 22 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 -8 400,00 104 600,00 

    113 000,00 -8 400,00 104 600,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00 1 200,00 

    0,00 1 200,00 1 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 311 431,77 3 240,00 2 314 671,77 

 85395  Pozostała działalność 2 311 431,77 3 240,00 2 314 671,77 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 3 240,00 3 240,00 

    0,00 3 240,00 3 240,00 

855   Rodzina 14 205 888,33 0,00 14 205 888,33 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 840 040,00 0,00 10 840 040,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6DE3D40-CB6D-4CF7-A654-0CFA4D0ACE64. Podpisany Strona 3



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 000,00 -50,00 5 950,00 

    6 000,00 -50,00 5 950,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

3 100,00 50,00 3 150,00 

    3 100,00 50,00 3 150,00 

       

Wydatki ogółem: 160 265 059,89 0,00 160 265 059,89 

wydatki bieżące: 115 994 027,72 0,00 115 994 027,72 

wydatki majątkowe: 44 271 032,17 0,00 44 271 032,17 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6DE3D40-CB6D-4CF7-A654-0CFA4D0ACE64. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-06T08:10:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




